
IKEMA BOHEMIA s.r.o. , Varšavská 703/61, 400 03 Ústí nad Labem 
tel./fax: 475 534 224, 475 534 201, 595 626 149, ikema@ikema.cz, www.ikema.cz 

 

   IKEMA BOHEMIA s.r.o. , Varšavská 703/61, 400 03 Ústí nad Labem       
                               tel./fax: 475 534 224, 475 534 201, 595 626 149, ikema@ikema.cz, www.ikema.cz                                                                                                               
 

 
TM  Easytherm 250  

 
 
Easytherm 250  je robustní, silný 400 V dílenský 
mikroprocesorem  řízený indukční ohřívač. Pro profesionální  
montáž těžkých částí, včetně ložisek až do 2500 kg, typicky 
používaných  v údržbářských dílnách a výrobních oblastech. 
TM ohřívač nabízí řešení tam, kde jiná montáž není možná. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technické informace  
Napětí: 380 - 600 V 
Frekvence: 50/60 Hz 
Výkon: 100 kVA 
Hmotnost přístroje: 2500 kg 
Rozměry stabilního přístroje: 2500x800x1800 mm 
Nastavení teploty: max. 400 °C 
Nastavení času: max. 99,59 min. 
Max vnější průměr ložiska: 2000 mm 
Max šířka ložiska: 1200 mm 
*další údaje na požádání 

 
A= min. vnitřní Ø součásti 
B= max. vnější Ø součásti 
C= max. šíře součásti 
D= světlá šířka „U“ jádra 
E= světlá výška „U“ jádra 
 
 
 

 
Rozměry p říčníků a ohřívaných sou částí 

Příčník 
 

mm 

A 
 

mm 

B 
 

Mm 

C 
 

mm 

Max.hmotnost 
součásti  

 
150x150x1250 215 1950 620 3000 kg 

200x200x1250 284 1950 620 3000 kg 
 
 
Výhody T M induk čního oh řevu: 
• Rychlý a výkonný ohřev 
• Tříletá záruka 
• Přístroj nevyžaduje údržbu 
• Rychlý servis 
• uživatelský design 
• Odpovídá posledním předpisům CE (Conformité Européenne) 
• Proces ohřevu je řízen mikroprocesorem 
• Zbytkový magnetismus je menší než 2A/cm 


